PORTWEST

FW19 - Calzatura da lavoro 01

Collezione: Calzature non di sicurezza
Gamma: Calzature

Materiale della tomaia: Pelle martellata
Materiale della suola: PU/PU

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Scarpa da lavoro leggera e flessibile con una eccezionale durata. Suola
doppia densita, resistente agli oli e assorbitore di energia per un comfort
eccezionale.

Calzature non di sicurezza
Stili leggeri e resistenti per un comfort che dura tutto il giorno. Ideali Caratteristiche
per lavori leggeri ed il tempo libero.

- Colletto imbottito per un maggior comfort

Calzature - Suola migliorata
Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la
collezione di protezioni per i piedi Portwest. - Calzatura antistatica

- Tallone con assorbimento energia

- SRC - Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici
Norme in ceramica e acciaio

ENIS0 2034701 - Suola resistente ai carburanti e agli oli
. Suola a doppia densita
- Certificato CE

- Marcato UKCA
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FW19 - Calzatura da lavoro O1
Codice doganale: 6403999190

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A.
Via Guido Miglioli 2/A,
, Italy

Certificato numero: LECFI00381841

(Organismo certificatore n..: 2575)

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Lunghez Larghez

Cubico (m?) EAN13 DUN14
za za

Articolo Colore Altezza Peso (Kg)

FW19BKR36
FW19BKR37
FW19BKR38
FW19BKR39
FW19BKR40
FW19BKR41

FW19BKR42
FW19BKR43
FW19BKR44
FW19BKR45
FW19BKR46
FW19BKR47
FW19BKR48

Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

61.0
61.0
61.0
61.0
64.0
64.0
64.0
68.0
68.0
70.0
70.0
70.0
70.0

40.0
40.0
40.0
40.0
42.0
42.0
42.0
42.0
43.0
45.0
45.0
45.0
45.0

35.0
35.0
35.0
35.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0
38.0
38.0
38.0
38.0

0.8600
0.8700
0.8800
0.8900
0.9000
0.9100
0.9200
0.9300
0.9400
0.9500
0.9600
0.9700
0.9800

0.0854
0.0854
0.0854
0.0854
0.0995
0.0995
0.0995
0.1057
0.1082
0.1197
0.1197
0.1197
0.1197

5036108221363
5036108221370
5036108221387
5036108221394
5036108221400
5036108221417
5036108221424
5036108221431
5036108221448
5036108221455
5036108221462
5036108221479
5036108221486

15036108708915
15036108708922
15036108708939
15036108708946
15036108708953
15036108708960
15036108708977
15036108708984
15036108708991
15036108709004
15036108709011
15036108709028
15036108709035




